ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К АБОНЕНТСКОМУ ДОГОВОРУ НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ СВЯЗИ (лицевой счет)№ _______________ от ___________________ г.
Общество с ограниченной ответственностьюООО «Кабельное Телевидение Вашей семьи» именуемое в дальнейшем «Оператор»,в лице директора Тропичева Михаила Витальевича, действующего на основании Устава, и_____________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Абонент», заключили настоящеесоглашение к договору оказания услуг связи № ____________________ от _______________________________года о нижеследующем:1. Внести изменение в договор на оказание услуг связи и пункт 2 Договора изложить в следующей редакции:
Перечень Услуг на дату подписания договора:
Услуга Информация по услуге Разовыйплатеж Стоимостьуслуги Скидка Ежемесячныйплатеж

Адрес подключения:
Пакет/тариф:
Параметры тарифа
Логин кабинет для управления услугами

Услуга начинает оказываться с даты заключения настоящего дополнительного соглашения2. Во всем остальном, не предусмотренным настоящим Соглашением, стороны руководствуются договором оказания услугсвязи № ____________________________ от _______________________________ года, а также действующим законодательством РФ.3. Настоящее дополнительное соглашение подписывается с помощью применения Сторонами электронной подписиДополнительное соглашение сохраняется в неизменном виде средствами АСР «Tbilling» и в случае необходимости может бытьраспечатано Сторонами для предоставления по запросу в соответствующие органы и организации.
ПОДПИСИ СТОРОН«Оператор»ООО «Кабельное Телевидение Вашей Семьи»Адрес места нахождения: 607220, г. Арзамасул. Нижегородская д.7АИНН 5243015625/КПП 520101001ОГРН 1025201335213Расчётный счёт 40702810742320000168БИК 042202603Кор.сч. 30101810900000000603Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк РФг. Нижний Новгород, ул.Октябрьская,35

Директор ООО «КТВС» ____________ Тропичев М.В.

«Абонент»ФИО
_______________________________________________
_______________________________________________

Подпись ________________________________

Личный кабинет дляуправления услугами:https://login.arznet.ru
Давайте дружитьВКонтакте:https://vk.com/arznet

Телефон службы техническойподдержки:
8(83147) 6-50-50,
8(950) 376-50-50